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Раздел 1. Сумма налога,
подлежацlая уплате в бюркет (возмещению из бюджета),

по данным налогомательцlика

Код по ОКТМО

Код бюджетной классификации

Сумма налога, подлеr{ащая уплате в бюджет в
соответствии с пунктом 5 статьи 173 Налого8ого
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, подле)(aшая уплате в бюджет в
соответствии с пунктом 1 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина разницы суммы строк 200 раздела 3, 'l30 раздела
4, 160 раздела б и суммы стро{ 2,10 раздела З, 120 раздела 4,
080 раздела 5, 090 раздела 5, 170 раздела б >= 0)

Сумма налога, исчисленная к возмещению из бюджета
в соответствии с пункгом 2 статьи 17З Налогового
кодекса Российсхой Федерации
(величина разницы суммы строк 200 раздела З, 1З0 раздела
4, 160 раздела б и cyMMbLcтpox 210 раздела З, 120 раздела 4,

080 раздела 5, 090 раздела 5, 170 раздела б < 0)

Регистрационный номер договора инвестиционного
товарищества

Дата начала действия договора инвестиционного
товаришества

Дата оковчания действия договора
инвестиционного товарищества
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Достоверность и полноry сведений, указанных на данной странице, подтверх(даю
(подпись) 15.05.2020 (дата)
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Раздел З. Расчет суммы налоrа, пqдлежащей уплате в бодхет по операциям, облаrаемым по налоrовым
ставкам, предусмотре8ным пу8rтами 1_4 статьи 164 Налоrовоrо кодекса Российской Федерации

Налоеоаблаzаемые объекmьl Коа сmрокч Налоеовая база в рублях Сmавха налоzа Сумма нало2а в рублях

1

1, Реализация (первдача на территории
Российсхой Федерации для собственных нужд)
товаров (работ услуг), п€р€дача имуцественных
прав ло соответствующим ставкбм наrюга, а
также суммы, саязанные с расчетами по оплат€
налогооблаrаемых товаров (работ услуr), вс€го
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1,1, реализация товароз {работ услу0 в
соответствии с пунктом 7 статьи 164 Налоговоlо
ходекса Российсхой Федерации
1.2. реализация орlанизаций розничхойторговли
тоааров с оформлением дохумента (чека)для
хомпенсачии суммы налога
2, Р€ализация по истбчении срока, указанноrо
в абзаце З подпунхта 1,1 пухкта 'l статьи 151
Налоговоrо ходехса Российской Федераqии,
товаров, в отноUJении кOторых при
таможеяном дехпарировании был исчислен
налог в соответствии с абзацем 1 подпункта
1,1 пункта 1 статьи 151 Налогового кодекса
Российсхой Федерации
3, Реализация продприятия в цолом как
имущ9ственного комплехса
4. Выполнени€ строитбльно-монтахных работ
для собств€нного потреблбния
5. Суммы полученной оплаты, частичной оплаты в
счет предстоящих поставох товаров {выполнения
работ оказания услуг), передачи имуцествбняых
прав
6, Суммы налога, подлвжаци€ восстановлению,
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6,1, суммы налога, помехацие восстановлению
в соотв€тствии с подпунхтом 3 пункта З статьи 090
170 Налоaовоrо кодбкса Российской Ф€дврации
6.2. суммы налоrа, подлбхацие восстановлению
при совершении опбраций, облаrабмых по 100
налоrовой ставхе 0 прочентов

7, Коррбfiировха рбализации товаров {работ
услуO,передачи имуществ€нных прав по
соответстаующим ставкам 8аIюга, на основании 105
пункrа б статьи 105,З Налоaоаоrо кодекса
Российской Федерачии
8. Коррегrироака реализации предприятия в целом
KaI имуцественноrо хомлле{са, на основании 1о9
пункта б статьи 105,З Нмоaовоrо кодокса
российсfой Федерации
9. Упмта сумм налоrа, исчислонных при
тамо)кенхом дехларирооании товаров в случаях,
предусмотренных абзацем 3 подпункта 1,1 пунfiа 110
1 статьи 15l налоrовоlо ходекса Российской
Федерации
'l0. Уплата сумм налога, исчисленных при
декларировании товаров в случаях, 115предусмотренных пунктом б статьи 17З
Налогового кодехса Российсхой Федорации
11, Обцая сумма налоrа, исчисленная с учетом
восстановлонхых сумм наrюrа {сумма величин 118
rрафы 5 строх 010 - 080, 105 - 115)
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налоеовые вычеrльl Коё сmрокu Сумма нало2а в рублях

12з
12, Сумма налога, предъявленная налогоплат€льщику при лриобретении товаров (рабоI услу0,

соответствииспуiктаvи2.i, lЗстатьи171 Налогового ходе(са российской Федерации, атакже 1 20 i 7 i б : 5 i 7 i 1 i 8 : 1 : - i - i - I - i - i

Российской Федерации

предъявленная подрядными организациями (застройцихами, техническими заказчиками) по
выполненным работам при проведении капитальl]ого строительства

13, Сумма налога, предьявленная халоaоплательцику - покупателю при перечислении суммы
оплаты, частичной оплаты в счет предстояцих поставок товаров (выполнения рабоI оказания
услу0, лередачи имуцественных прав, подлежащая вычету у покупателя
lс, Сумма налога, исчисленная налогоплательциком - организацией розничной торговли по
товарам, реализованным с оформлением документа (чека) мя хомпенсации налоrа,
подлежацая вычету
15, Сумма налога, исчисленная при выполнении строительно-монтахных работ мя
собственного потребления, лодлежацая вычбту
16, Сумма налога, уплаченная налоrоплательщиком таможенным органам при ввозе товаров на
территорию Российской Федерации и иные территории, находяциеся под ее юрисдикчией, в
тамохенных процедурах выпуска для внутреннего лотребления, переработки для внутреняеrо
готреблеrl/я временrого ввоза и переработки вне тамохенной территории
17. Сумма налога, уплаченная валоголлательциком налоrовым органам лри ввозе товаров на
территорию Российской Федерации и иные территории, находящиеся под ее юрисдикцией, с
территории государств - членов Таможенного союза
18, Сумма налога, исчисленная продавцом с сумм оплаты частичной оплаты, подле}(ащая
вычету у продавца с даты отгрузки соответствуюцих товаров (выполнения работ оказания
услуг)
19. Сумма налоrа, уплаченная в бюджет налогоплательциком в качестве покупателя -
налоговог0 аrента, подлежацая вычету
20. Сумма налога, подлежацая вычету в соответстаии с пунктом 14 статьи 171 Налоrовоrо
кодекса Российской Федерации

21.Общая сумма налога, подлежащая вычету (сумма величин, указанньLх в строках 120 - 180)

22, Итого сумма налога подлежацая уппате в бюджет по разделу З (разность величин строк
118, 190 >= 0)
2З, Итого сумма валога исчисленная к возмецению по разделу З (разность величин строк 118,
190 < 0)
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Форма по КНД 1167002

Подтверх<дение даты отправки

ООО "Компания "Тензор"
(наименование спеимизированного олератора связиi наиrcнование и код налоговоrо орlаяа)

Подтверцдает, что ,| 5.05.2020 в 1 9.12.51 был отправлен документ (документы ) в фа йле (файлах):
Nо_NDs_720з_720з_72022з6770720з01001_20200515_Ев918454_А,|сF_4892_ввD4_0163FGбDв5D0,
Nо_Nоs.9_720з_7203_72022з677072030l001_20200515_сАзF7585_18Ев_42F4_А052_7Е972вFD8546,

N o_N Ds.8_7203_7203_72022з6770720301 00l _20200 5l 5_71 А 14,1 28_71 с6_4601 _8с 69_с 22490 с95842
(наименование файrв (фбйлов))

Отправитель документа

ооо гк,прЕмьЕр_строЙ" 72022зв770п2Oз01001
(наr!€новаrие орглизацr+r, }tlн/lсп Ф,ltо, trФi}ц},аrъною лрэдrрt+,ххатзля (фв{ч€сiо.о ,rna), l'яв (пЁ Harr.lm).

наrl.оlю€лrэ я lюд наrю.оgо.о opr*a)

1вЕOl з5007100

Гlолучатель документа

(зrrекгронньй црес оmраоигеля (щекr фкатор абонента))

ИФНС России по r. Тюмени NаЗ (код 720З)

720 3

/f оу,
о

fu,

Доrуriекr подпrсаfi lr|€ктронкой подпrсью
Операто9 ЭдО ООо "конмнrя "Т.к!ор'
Элекrроннuй докуr.ент tr1206Зr-5ИЗ-4dfс-828с-аесО4е162еd l

Д.хлараqхя ООО "КОtlПДН}lЯ ТЕНЗОР", Уваров С.8., ДИРЕКТОР

'.5.о5.2о20 
19:12 (MsK), сертификат N9 зЕOв8900сзмсввD4072ЕвсlдDD5Ед2з

(наим€нование oprвHиrarrfl, fiHlKIl1 Ф.!tО. вдФ|!д,аrъноfо прqдлрl}иЁтэля (фвU.lасхоrо ,rir6), ltlн (при наrучии),
наиrвfiоваlио и ход наrаовоaо о9с.rа)

(эreпрфньП адрас по.ryчаIеля (идентификfiор абонепа))
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Группа Коrrпанлй
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место штампа
налоговоtо орвна

утвЕP>(цЕнА
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 [ N9MM-7-6/85@

7 2022з67 7 0п 203о1 001
(р€квкrrч наrюrолJвтбьчуха

- поrвоо яаrменованr€
ор.анr!ади, !нн/юТli
_ Ф,!tО, fiдlвl4д!,аrьно.о
прёдлрнихатвля (фи}несхоrо
лица), nlн (пр! наrучии))

Кви_танция
о приеме налоговой декларации (расчета)

в электронном виде

Налоговый орган иФнс России по п тюмени N9 з настоящим документом подтверr(дает что
( код 7203)

(ваимёнование и ход наrюгового орrана)

Общество с ограttиченной стветствонностью Группа Компа8ий "Премюр
Строй", 7202236770Л2030t 00,1

(поrно€ наименованиё орвнизаlди, l4tlH/ЮT]i ФУIО иNдивliд},аJъноrо
лредлринимаrcm (физическоm лиqа), lilн (лри наличии))

представил(а) 15.05,2О20 в 19,12.51 налоговую декларацию (расчет)
Налоrовая декларация по налоry на дсБавленную стоимость (Кt|Д 1151001) , первичный , за 1

квартал, 21, 2020 rод

в файле
(наименование налоrOвой дsкларации, вид докумоята, отчетньй лериод, оrчетяьй rод)

Nо_NDs_7203_7203_7202236770720з01 001_2020051 5_Ев91 8454-
А1 сF-a892-ввD4{1 63F66Dв5D0

Должностное лицо

(наименование яаJю.овою oPlaвa)

(Ф.и.о.)

м,п

Дохувент подпrсrн электронхоi подписъlо
Операюр ЭДО ООО "Койпаlr.rя "Тензор"
Эл€ктроЕнцй докунент ff 1 2063f-5И З-4dfс-828с-аесО4е 162ed 1

Декларацl1я ИФНС Россrи по г. Тюиспи ll9З, Апциаури Л.А.
15.05.2020 19:а1 (MsK), сертификат Ns 57025800ВзАВFбВс47896165FFDF7F9Е

(наимеfiо€ание файла)

в налоговый орган ИФНС России по п Тюмени N9 3 (кqд 7203) ,

(rаим€нование и юд налоrовоm opmнa)

которая поступила 15.05.2020 и принята налоговым оргаt]ом '| 5.05.2020,
реrистрационный номер 000000000009876З9055

.!1ё.

1рме

%.-"
/Xol.

ё

d

2/,



кнд 1166007

место штампа
налогового органа

ооо гк "прЕмьЕр-строЙ,
72022з6770п20з01001

(р€хвизиь наrgоплаrельU+rа (пре{ставиrеrп):
_ поrно€ наип€ овани€ орглtзаtии, !tlH/ЮT[

_ Ф.ltО. индrвидуальноrо предпрниlатsля
(ф8и.,6скоrо rица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводё сведений, указанных_ в. нал оrовой декларации {расчете)
в электронноп Форме

Налоговый орган 7 20з настояlцим документом подтверх(qает что
(ход валоговоrо орвна)

ооо гк "прЕмьЕр-строЙ", 72022з677оп2Oзоl 0о1
(погноо наименованиб орrанизачи, ИНН/Ю'Т]i Ф,И,О, !ндивlцуаrьноlо прбдприниматэля (Ф€пескоrо rмца), ИНН (при напчии))

в налоговой декларации (расчете)
Налоrовая декларация по налоry на добавпе8ну ю стоимость 1 151 001 , первичный, за 1 квартал,

2020 rод
(наименование и lСlД наm.овой дёмараLии, sц докуменrа (номер корр€кrирвg), опётrьй (налоговьи) период, опепьи mд)

представленной в файле
Nо_NDS_7203_720з_72022з6770720301 00,1_2020051 5_Ев91 8454-

А1 сF_4892-ввD4_01 63F66Dв5D0
(наименование фаiLrв)

не содержится ошибок (противоречий),

иФНс России по [тюмени м3 7 203
(наил€нованиб ход налоrоэого оргда)

1
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^_|.'uu , P,r,

Докуllент подпrсан !лектронной подпrсью
Оп.ратор ЭДО ООО "Койпания "Тензор"
Элaктронный докуl,|ент ff 1206Зf-5йЗ-4drс-828с-аесO4е162еd 1

Дехларацrlя ИФНС Россий по r. Тюйенlr 9З, Апциаури Л,А.
16.05.202ОО4:З2 (MSK), Сертификат N9 57025800ВЗАВFбВС47896l65FFDЕ7F9Е
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